TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
                    ***                                              Bù Đăng, ngày 19 tháng 8 năm 2019
           Số : 33-TB/HĐTN
THÔNG BÁO

V/v "Ủy quyền giải quyết công việc hàng ngày của cơ quan Huyện Đoàn"

Kính gửi:
- Tỉnh Đoàn Bình Phước;

- Ban Thường vụ Huyện Ủy;

- HĐND - UBND - UBMTTQ huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các cơ sở Đoàn - Hội - Đội trực thuộc.

Thực hiện Quyết định số 1058-QĐ/BTCTU ngày 15/8/2019 của Ban tổ chức Tỉnh Ủy Bình Phước về việc cử cán bộ đi học Cao cấp lý luận chính trị hệ tập trung, khóa học 2019 - 2020;

Theo đó, đồng chí Điểu Khuê - Bí thư Huyện Đoàn được cử đi học lớp Cao cấp lý luận chính trị hệ tập trung, khóa học 2019 - 2020, bắt đầu từ ngày 20/8/2019.

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của Ban Thường vụ, Ban chấp hành Huyện Đoàn cũng như thuận lợi trong công tác phối hợp các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể đối với các hoạt động phong trào Đoàn của huyện.

Nay đồng chí Điểu Khuê - Bí thư Huyện Đoàn ủy quyền cho đồng chí Điểu Khôn - Phó Bí thư Huyện Đoàn toàn quyền quyết định công việc thuộc thẩm quyền của Bí thư Huyện Đoàn trong thời gian đi học.

Trong thời gian được ủy quyền, đồng chí Điểu Khôn - Phó Bí thư Huyện Đoàn hoàn toàn chịu trách nhiệm về toàn bộ công tác quản lý và điều hành mọi hoạt động của cơ quan Huyện Đoàn Bù Đăng.

Nay cơ quan Huyện Đoàn thông báo đến các ngành liên quan được biết để tiện liên hệ công tác.
Nơi nhận:

    TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

- Như kính gửi;                                                                                         PHÓ BÍ THƯ

- Lưu Vp.

(Đã ký)

                Điểu Khôn